
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

No. 
38-26 
38-38 
38-28 
38-24 
38-27 
38-36 
38-25 
38-30 
38-33 
38-37 
38-31 

名前 
あらき ひろやす 
なかむら まさたか 
きぬがさ かおる 
しんめん たかひろ 
なるお たくみ 
そがべ ゆうじ 
すずき たかとし 
おくむら かずのぶ 
やました こうじ 
ふくた けんいち 
やまだ ゆう 

クラス 
Rd.6 決勝A 

Rd.6 決勝A 

Rd.6 決勝A 

Rd.6 決勝A 

Rd.6 決勝A 

Rd.6 決勝A 

Rd.6 決勝A 

Rd.6 決勝A 

Rd.6 決勝A 

Rd.6 決勝A 

Rd.6 決勝A 

Laps 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 

差 

0.250 
0.704 
1.045 
1.697 
3.008 
3.708 
5.278 
5.815 
7.413 

20.026 

Total Time 
10:33.312 
10:33.562 
10:34.016 
10:34.357 
10:35.009 
10:36.320 
10:37.020 
10:38.590 
10:39.127 
10:40.725 
10:53.338 

BestLap 
36.794 
36.678 
36.566 
36.611 
36.627 
36.822 
36.974 
36.872 
36.870 
36.976 
36.830 

Nat/State Sponsor 

周回数の多い順

2位との差 
0.250 

平均時速 
43.486 

ベストラップ 
36.566 

ベスト平均時速 
44.303 

ベストラップ保持者︓ 
38-28 - きぬがさ かおる 

作成⽇︓ 2023/06/18 16:47:38 

計測チーフ 
ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス︓ ISK⼤阪舞洲店-ISK Osaka Maishima 

2023.6.17 
2023.6.17 

38 

レース 開始時間 21:21:33 

ISK⼤阪舞洲店 0.450 km 

2023/06/17 16:10 

【会員様限定︕】ライセンスタイムをクリアした⽅はスタッフまで☆
※走り放題メニューは対象外となります。


